
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.11.2020                                                                                                         № 312 
 
Про скасування карантинного режиму 
щодо американського білого метелика 
та амброзії полинолистної 
на території м. Горішні Плавні 
 

Відповідно до статі 33 Закону України «Про карантин рослин», статті 59  

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 

подання головного державного фітосанітарного інспектора Полтавської 

області від 22.09.2020 № Вих-01-27/03.1/6649 та № Вих-01-27/03.1/6650, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

В И Р І Ш И В: 
Скасувати карантинний режим по американському білому метелику 

(площею 140 га) та амброзії полинолистної (площею 15 га) на території 

м. Горішні Плавні. 

 
 
 
 
Міський голова     (підписано)        Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


